2

[image: image1.emf]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР ВТОРОГО СОЗЫВА

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

Р Е Ш Е Н И Е
«24» июня  2009 года
                                                                                   №49
         г. Лянтор

О внесении изменений в решение
Совета поселения от 09.06.2009 №48

«О согласовании перечня имущества,

принимаемого в собственность

городского поселения Лянтор»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Совет депутатов городского поселения Лянтор решил:
1. Внести в решение Совета депутатов городского поселения Лянтор от 09 июня 2009 года №48 «О согласовании перечня имущества, принимаемого в собственность городского поселения Лянтор» (далее – Решение) следующие изменения:

1.1. В преамбуле Решения слова «Закона Ханты – Мансийского автономного округа – Югры от 05.10.2007 № 116-оз «О порядке решения вопросов местного значения органами местного самоуправления муниципальных образований Ханты – Мансийского автономного округа – Югры в 2008 году» заменить словами «Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 09 июня 2009 года.

Глава городского

поселения Лянтор

                    В.В. Алёшин
_1230457188.unknown